
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

  
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 - Fax 0331.382410  
 

Codice VAIC858001  
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

AGLI ATTI 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la disponibilità delle Graduatorie definitive di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola 

Infanzia, per l’anno scolastico 2025/2026;  

VISTA  la comunicazione dell’U.S.P. di Varese, del 05/09/2025 nella quale si comunica che sono 

disponibili sul portale SIDI le graduatorie definitive di Istituto di 1^ fascia  

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione all’albo “on line”, in data odierna, delle graduatorie definitive di Istituto di prima fascia del 

personale docente Scuola Infanzia per l’anno scolastico 2025/2026.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                    Dott.ssa Bossi Stefania 

 
                                                                                                                                                 Il documento è firmato digitalmente  

                                                                                                                                                                            ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0003146/U del 05/09/2025 12:18

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.

